
 

ERRATA SEI Nº 7062078/2020 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 02 de setembro de 2020.
O Município de Joinville, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde, leva ao conhecimento dos
interessados que no edital de Pregão Eletrônico nº 227/2020, para o Registro de Preços, visando a futura
e eventual Aquisição de tablets, carregadores e capas protetoras para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde, promoveu as seguintes alterações, prorrogando a data de abertura,
conforme segue:
 
DO EDITAL
1 - DA LICITAÇÃO
1.5 - Data e horário limites para entrega de propostas e início da sessão pública: 18/09/2020 até às 09:00
horas.
 
ONDE SE LÊ:

 

ANEXO I
Quadro de Quantitativos e Especificações Mínimas do(s) Item(ns), e Valores Estimados/Máximos:

 

ITENS DE COTA (Decreto Federal nº 8.538, de 06 de outubro de 2015)

Item Material/Serviço Unid.
medida

Qtd
licitada

Valor unitário
(R$)

Valor total
(R$)

1 5502 - Tablet conforme Padrão de Especificação
Técnica Cota 75% Unidade 559  1.050,00  586.950,00

2 5502 - Tablet conforme Padrão de Especificação
Técnica Cota 25% Unidade 76  1.050,00  79.800,00

 

ITENS EXCLUSIVOS (Decreto Federal nº 8.538, de 06 de outubro de 2015)



Item Material/Serviço Unid.
medida

Qtd
licitada

Valor
unitário
(R$)

Valor
total (R$)

3 24798 - CAPA PROTETORA PARA TABLET DE 10.1" UN 115  37,90  4.358,50

4 24797 - FONTE CARREGADOR COM CABO USB MICRO
USB .CARREGADOR COM SAÍDA DE 5,0V E 2,0A UN 300  34,90  10.470,00

Observação: As descrições do objeto devem ser observadas em conjunto com as descrições técnicas
estabelecidas no Anexo VII - Termo de Referência.

 

(...)

 

ANEXO VII
TERMO DE REFERÊNCIA - AQUISIÇÃO SEI Nº 6328044

 

2 - Especificações técnicas:

Item Qtd Unidade Código Descritivo

01 /
02 635 Unidade 5502 TABLET - CONFORME PADRÃO DE ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA

03 115 unidade 24798 CAPA PROTETORA PARA TABLET DE 10.1"

04 300 unidade 24797 FONTE CARREGADOR COM CABO USB - MICRO USB
.CARREGADOR COM SAÍDA DE 5,0V E 2,0A

 
 
LEIA-SE:
 

ANEXO I
Quadro de Quantitativos e Especificações Mínimas do(s) Item(ns), e Valores Estimados/Máximos:

 

ITENS DE COTA (Decreto Federal nº 8.538, de 06 de outubro de 2015)

Item Material/Serviço Unid.
medida

Qtd
licitada

Valor unitário
(R$)

Valor total
(R$)



1 5502 - Tablet conforme Padrão de Especificação
Técnica Cota 75% Unidade 559  1.050,00  586.950,00

2 5502 - Tablet conforme Padrão de Especificação
Técnica Cota 25% Unidade 76  1.050,00  79.800,00

 

ITENS EXCLUSIVOS (Decreto Federal nº 8.538, de 06 de outubro de 2015)

Item Material/Serviço Unid.
medida

Qtd
licitada

Valor
unitário
(R$)

Valor
total (R$)

3
24798 - CAPA PROTETORA PARA TABLET DE 10.1" Capa
Giratória e Dobrável Para Tablet 10.1" compatível com Samsung
Galaxy Tab A SM-P555M

UN 115  37,90  4.358,50

4
24797 - FONTE CARREGADOR COM CABO USB MICRO
USB .CARREGADOR COM SAÍDA DE 5,0V E 2,0A Carregador
5V 2.0A com cabo removivel Micro USB Tipo B

UN 300  34,90  10.470,00

Observação: As descrições do objeto devem ser observadas em conjunto com as descrições técnicas
estabelecidas no Anexo VII - Termo de Referência.

 
 
 

ANEXO X

TERMO DE REFERÊNCIA - AQUISIÇÃO SEI Nº 7057783/2020 - SES.UCC.ACP

 

2-Especificações técnicas:

Item Qtd Unidade Código Descritivo

01 /
02 635 Unidade 5502 TABLET - CONFORME PADRÃO DE ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA

03 115 unidade 24798
CAPA PROTETORA PARA TABLET DE 10.1"

Capa Giratória e Dobrável Para Tablet 10.1" compatível com Samsung
Galaxy Tab A SM-P555M

04 300 unidade 24797 FONTE CARREGADOR COM CABO USB
Í



MICRO USB .CARREGADOR COM SAÍDA DE 5,0V E 2,0A

Carregador 5V 2.0A com cabo removivel Micro USB Tipo B

As demais condições permanecem inalteradas.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 02/09/2020, às 16:37, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a),
em 02/09/2020, às 16:37, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 7062078 e o código CRC B75B4156.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
20.0.048877-8

7062078v3


